

صالحی امیری:

المپیک برگزار می شود



سیدرضا صالحی امیری رییس کمیته ملی المپیک که از سه فدراسیون بوکس، نجات غریق و ورزش های زورخانه ای بازدید کرد، در جمع خبرنگاران گفت: «مادرواح کسب سهمیه بودیم اما یک وقفه جدی ایجاد شد، این فضا نیاز به مدیریت دارد. مساپیش بینی می کنیم تعداد سهمیه ها افزایش یابد. پیش بینی می کنیم بین ۶۰ تا ۷۰ سهمیه برای المپیک کسب کنیم.» او همچنین درباره احتمال لغو المپیک و خسارت های آن به ورزش ایران گفت: «(نظر ما المپیک لغو نمی شود. تا دیروز عصر که کار تابل را نگاه می کردم همه دستورالعمل ها دال بر برگزاری المپیک است. ما در سال های گذشته هر هزینه ای کردیم نتیجه آن کسب سهمیه بود. در مجموع کرونا برای همه بخش ها و ورزش خسارت داشت اما حاصل هزینه های ما در سال ۹۸ کسب ۵۲ سهمیه بود. ان شاء... در آینده شاهد برگزاری اردوها خواهیم بود تا شاهد موفقیت ورزشکاران در توکیو باشیم.»

حدادی دست به توپ شد

پس از تعطیلی رقابت های لیگ بسکتبال چین (CBA) در بهمن ماه سال گذشته به خاطر شیوع ویروس کرونا، از ۳۱ خردادماه مرحله نهایی این مسابقات آغاز شد که تیم نانچینگ در حضور ۲۱ دقیقه ای حامد حدادی، با حساب ۹۵ بر ۱۱۲ مقابل ژوچیانگ تن به شکست داد. سنتر تیم ملی بسکتبال ایران در این بازی ۱۴ امتیاز، هفت ریباند، چهار پاس منجر به گل و یک بلاکشات برای تیم نانچینگ به دست آورد. در حال حاضر تیم ژوچیانگ رده ششم و تیم نانچینگ رده ۱۴ جدول رده بندی این مسابقات را در اختیار دارند. دور نخست مرحله نهایی مسابقات CBA به صورت تک بازی و دور پایانی این مرحله به صورت دو بازی سه بازی برگزار می شود.

۲۰۲۰ بدون مسابقه شمشیر بازی

کنفدراسیون شمشیربازی آسیا تمام رویدادهای سال ۲۰۲۰ را به علت شیوع ویروس کرونا لغو کرد. کنفدراسیون شمشیربازی آسیا در نامه ای به فدراسیون ایران اعلام کرد کلیه مسابقات در سال ۲۰۲۰ لغو شده است. پیش از این کنفدراسیون آسیا مسابقات مختلفی از جمله قهرمانی بزرگسالان آسیا و کسب سهمیه المپیک و مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا را به دلیل شیوع ویروس کرونا به تعویق انداخته بود و اکنون کلا برگزاری رویدادهای آسیایی در سال ۲۰۲۰ لغو شده است. در حال حاضر تنها تیم سایر ایران موفق به کسب سهمیه المپیک شده است و بابت گرفتن سهمیه نگرانی ندارد. اما در اسلحه ایپه و فلوره مردان و زنان ایران به دنبال سهمیه بودند که فعلا رقابت ها لغو شده است و باید دید برنامه کنفدراسیون آسیا برای سال ۲۰۲۱ چه چیزی است.

تاکید اقتصاددانان ژاپنی به لغو المپیک

دو اقتصاددان ژاپنی اعلام کردند با عدم کشف واکسن ویروس کرونا بعید به نظر می رسد بازی های المپیک توکیو برگزار شود. این بازی ها به دلیل شیوع ویروس کرونا یک سال به تعویق افتاد. هیرو کو اوگیورا و تاکورو موریناگا دو اقتصاددان ژاپنی در گفت و گو با Nikkei Sports تاکید کردند آنها هیچ شانس را برای برگزاری بازی ها نمی بینند. آنها همچنین از عدم حضور مسافران خارجی در ژاپن و تاثیر آن بر اقتصاد این کشور ابراز نگرانی کردند. اوگیورا در این باره عنوان داشت: «معمولا یک تا سه سال طول می کشد

واکسن ها تولید شود و اگر این واکسن کشف شود در مدت کوتاه همه مردم جهان نمی توانند از آن استفاده کنند. معتقدم یک تا سه سال زمان لازم است اقتصاد بهبود بیابد.» وی همچنین تاکید کرد مردم ممکن است بعد از ویروس کرونا دلزد شوند. موریناگا دیگر اقتصاددان ژاپنی هم مدعی شد سرمایه گذاری اضافی برای بازی های ۲۰۲۰ میلیارد دلار خواهد بود و در صورتی که بازی ها ساده برگزار شود بیش از ۹۳۵ میلیون دلار هزینه خواهد داشت. وی در این باره گفت: «لغو المپیک ضررها را به حداقل می رساند. تاکنون بیش از ۸.۸ میلیون نفر در جهان به ویروس کرونا مبتلا شده اند. بیش از ۴۴۳ هزار نفر جان خود را از دست داده اند.»

با دست پس می زنند، با پا پیش می کشند

چرا انصراف نمی دهید آقای زنوزی؟

تقریباً هیچ روزی نیست که در آن، مالک باشگاه تراکتورسازی تبریز نمایش استعفا از لیگ برتر به راه نیندازد. با این حال زنوزی هنوز هم این نمایش را به واقعیت تبدیل نکرده و یک نامه استعفا خشک و خالی، به فدراسیون و وزارت ورزش، نفر ستاده است. او هرگز نمی خواهد استعفا بدهد و زیر بار عواقب چنین تصمیمی برود. بلکه قصد دارد با این هرچ و مرج بزرگ، از زیر بار مسئولیت یک ناکامی بزرگ دیگر با وجود هزینه های سنگین و نجومی، فرار کند. حالا دیگر چهره واقعی مطرح کنندگان تنوری تعطیلی لیگ، برای همه آشکار شده است. افرادی که بیشتر از هر چیزی، به دنبال مسئولیت گریزی هستند.



ارباباری

باشگاه «فرهنگی - ورزشی» تراکتورسازی به گفته مالکش، از شروع این فصل تنها مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان را به عنوان درآمد از فدراسیون فوتبال دریافت کرده است. محمدرضا زنوزی از موضوع درآمد به عنوان اهرم فشار به فدراسیون استفاده می کند اما معلوم نیست در این وضعیت، چرا همچنان

اصرار به تیم داری و مالکیت یک باشگاه خصوصی دارد. جالب است بدانید که بر اساس معیارهای فیفا و یوفا، یک باشگاه تنها در شرایطی می تواند به حیات سالم خود ادامه بدهد که میزان درآمد های طبیعی اش از میزان هزینه های بیشتر باشند. در واقع در فوتبال اروپا اگر یک باشگاه این چنین با هزینه مستقیم یک مالک و از دست دادن مقرهای درآمد هزینتی می کرد، به فکر مشکلات مالی

سنگین دست و پنجه نرم خواهد کرد. زنوزی امروز منتقد این وضعیت است اما به نظر می رسد گناه خود او در رقم خوردن چنین وضعیتی، به هیچ وجه کم تر از فدراسیونی ها نیست. آقای مالک، یک تنه رقم قرار دادها در فوتبال ایران را چند پله بالاتر برده و عملاً بازار را به هم ریخته است. چطور زمانی که او برای جذب ستاره ها میلیاردهای هزینه می کرد، به فکر مشکلات مالی

اگر لیگ نوزدهم نیمه تمام بماند، آنها ناگهان از شروع لیگ بیستم به لحاظ اقتصادی به منجستریونایتد و بارسلونا تبدیل می شوند؟ آیا آنها موافق این هستند که لیگ برتر، تا زمان ایجاد یک تغییر اقتصادی بزرگ در باشگاه ها، تعطیل بماند؟ آنها از فوتبال، شهرتش را می خواهند اما نمی خواهند هزینه های این کار را پرداخت کنند. آنها از فوتبال، محبوبیتش را می خواهند اما دوست ندارند برای حفظ این محبوبیت، هیچ تلاشی بدهند.

آقای مالک که در سخت ترین روزهای تراکتور حتی حاضر نیست به ایران سفر کند، پای ثابت مصاحبه های جنجالی است. او تا دیروز از «غیرممکن» بودن اجرای پروتکل های بهداشتی صحبت می کرد اما حالا مدعی شده که باشگاهش هیچ مشکلی برای اجرای این پروتکل ها ندارد و نگران باشگاه های ضعیف تری است که

نمی توانند این اصول را رعایت کنند واقعی و ستاره های بزرگ نیز، اهل خطر کردن هستند. اگر می خواهید به سراغ فعالیتی بروید که هیچ خطری به همراه ندارد، بهتر است به سراغ مالکیت یک تیم در تنیس روی میز بروید. هر چند که متأسفانه آن رشته ورزشی، شهرت و محبوبیت زیادی برای شما به همراه نخواهد آورد. فدراسیون فوتبال، خیلی دیر به فکر تقابل با مالک تراکتور افتاده و به تازگی از شکایت علیه این مالک به مراجع قضایی صحبت کرده است. چرا آن موقع که این مالک با نقض همه قوانین، مالکیت همزمان دو باشگاه لیگ برتری را بر عهده می گرفت، در این مورد سکوت کردید؟ چرا وقتی او علیه همه از کان فوتبال ایران مصاحبه می کرد، باز هم سکوت به خرج دادید؟ چرا وقتی زنوزی غلظت را در حضور هوادارها روی تپه ها می دانست و جام های قهرمانی را زیر سوال می برد، هیچ پاسخی به او ندادید؟ چرا وقتی او معتقد بود که همه می خواهند یک تیم خاص قهرمان لیگ برتر شود، باز هم هیچ پاسخی نداشتید؟ این بحران اتفاقا زاینده خود فدراسیون است. جماعتی که در مقابل کج روی های این مالک، جوابی بجز سکوت نداشتند.

آقای مالک که در

سخت ترین روزهای

تراکتور حتی حاضر نیست

به ایران سفر کند، پای ثابت

مصاحبه های جنجالی است.

او تا دیروز از «غیرممکن»

بودن اجرای پروتکل های

بهداشتی صحبت می کرد

اما حالا مدعی شده که

باشگاهش هیچ مشکلی

برای اجرای این پروتکل ها

ندارد و نگران باشگاه های

ضعیف تری است که

نمی توانند این اصول را

رعایت کنند

واقعی و ستاره های بزرگ نیز، اهل خطر کردن هستند. اگر می خواهید به سراغ فعالیتی بروید که هیچ خطری به همراه ندارد، بهتر است به سراغ مالکیت یک تیم در تنیس روی میز بروید. هر چند که متأسفانه آن رشته ورزشی، شهرت و محبوبیت زیادی برای شما به همراه نخواهد آورد.

فدراسیون فوتبال، خیلی دیر به فکر تقابل با مالک تراکتور افتاده و به تازگی از شکایت علیه این مالک به مراجع قضایی صحبت کرده است. چرا آن موقع که این مالک با نقض همه قوانین، مالکیت همزمان دو باشگاه لیگ برتری را بر عهده می گرفت، در این مورد سکوت کردید؟ چرا وقتی او علیه همه از کان فوتبال ایران مصاحبه می کرد، باز هم سکوت به خرج دادید؟ چرا وقتی زنوزی غلظت را در حضور هوادارها روی تپه ها می دانست و جام های قهرمانی را زیر سوال می برد، هیچ پاسخی به او ندادید؟ چرا وقتی او معتقد بود که همه می خواهند یک تیم خاص قهرمان لیگ برتر شود، باز هم هیچ پاسخی نداشتید؟ این بحران اتفاقا زاینده خود فدراسیون است. جماعتی که در مقابل کج روی های این مالک، جوابی بجز سکوت نداشتند.

اتفاق روز

روایتی از یک تباهی بزرگ

توپچی ها به توپ بسته می شوند!

ارباب هنورد

گل خوردن از برایتون در دقیقه ۹۴ واگذار کردن نتیجه مسابقه. این مجازاتی است که باید برای بد بازی کردن بردارید. مجازاتی که حالا شامل حال آرسنال ها شده است. برای چند لحظه، به ۱۶ سال قبل برگردیم. ۱۶ سال قبل در چنین روزهایی، آنها قهرمان «بی شکست» فوتبال جزیره بودند و خودشان را بالاتر از هر تیم دیگری می دیدند. به مرور زمان اسم این تصویر پر ابهت شکسته شد. این دیوار از درون پوسیده شد، ترک خورد و فرو ریخت. چرا آرسنالی ها به این وضعیت دچار شدند؟ پیدا کردن پاسخ این سوال، چندان هم سخت نیست.

مالک شبح

وقتی رومن آبراموویچ باشگاه چلسی را خرید، یک تغییر بزرگ و تاریخی در این باشگاه به وجود آمد. همان طور که مالکان اماراتی منچستر سیتی نیز، این باشگاه را کوبیدند و از نو ساختند. مالکان آرسنال اما هرگز حاضر نیستند یک «سنت» از پول های شخصی شان را برای این تیم خرج کنند. استن کر و تنکه هرگز در کنار تیم دیده نمی شود. هیچ کس احساس نمی کند که او واقعا به باشگاه تحت مالکیتش نزدیک باشد. او درست

سوژه روز

رونمایی از یک مثلث جذاب در خط میانی یونایتد

سه تفنگدار!

پل پوگبا پس از ماه ها مصدومیت و دوری از فوتبال، در نیمه دوم نبرد یونایتد با تاتنهام توسط سرمربی قرمزها به زمین فرستاده شد و نمایشی فراتر از حد انتظار داشت. پوگبا با وجود دوری طولانی مدت، به همه نشان داد که چه فوتبالیست با کیفیتی است و به مدیران باشگاه ثابت کرد که برنامه فروش او در تابستان، به ضرر یونایتد تمام خواهد شد. پوگبا در نیمه دوم، یک پنالتی گرفت و تیمش را از شکست نجات داد. او چند ضربه فوق العاده را نیز روانه دروازه کرد و در همان حضور یک نیمه ای، بهترین بازیکن زمین مسابقه بود. آن چه موجب شد

حفظ این مهره های بزرگ، آرسنال را به بن بست کشانده است. آنها در مواجهه با بازیکن های ناراضی، همیشه نوعی غرور از خودشان نشان می دهند. غروری که موجب شد آنها حتی قادر به حفظ ستاره های مثل الکسیس سانچز نباشند.

انتخاب های غلط

وقتی دوران آرسن ونگر در باشگاه آرسنال تمام شد، این تیم بیشتر از هر چیزی به یک مربی بزرگ و تاثیر گذار نیاز داشت که بتواند راه جدیدی را برای توپچی ها آغاز کند. انتخاب اوای امری، یک اشتباه محض بود. مرد اخراجی بی اس جی، هرگز نمی توانست تاثیر ویژه ای روی یک باشگاه در چنین مقطع حساسی بگذارد. شاید امری، کارا کتر قابل احترامی داشته باشد اما نه یک مربی بزرگ است و نه کاربزمای هدایت یک باشگاه بزرگ در یکی از حساس ترین بازه های زمانی تاریخش را دارد.

آرسنال با جذب امری، یک قدم به عقب برداشت و به نظر می رسد برای جبران این اشتباه، حتی امضای قرارداد با آرتتانیز را هکشانده است. البته که آرتتا، استعداد ویژه ای برای مربیگری دارد اما تا قبل از هدایت آرسنال، هرگز «فقر اول» نبوده است. او برای چنین روزهایی به اندازه کافی باتجربه نیست. به نظر می رسد پیوستن او به آرسنال، حتی برای خودش هم در دسر سازنده است. چرا که خیلی ها تصور می کنند اگر او در کنار پپ گواردیولا می ماند، می توانست سرمربی بعدی باشگاه من سیتی باشد.

خریده های ناامید کننده

فهرست خرید باشگاه آرسنال، سال به سال

شیاطین سرخ در نیمه دوم، کاملاً برتر از میزبان شان باشند، برتری مطلق خط هافبک منچستر به حرف بود. آن ها در میانه زمین به تیم ژوزه مورینیو مجال نفس کشیدن ندادند و آقای خاص نیز روی نیمکت، گزینیه ای برای عوض کردن این شرایط در اختیار نداشت. تیم اوله در دودیدار رفت و برگشت با سرمربی سابق من یونایتد، چهار امتیاز از ژوزه گرفت و فقط یک امتیاز به این مربی داد. آنها در همین فصل در دودیدار رفت و برگشت نیز موفق به شکست دادن چلسی شده اند. جالب است بدانید که قرمزهای منچستر یکی از دو تیمی هستند که در این فصل، رویه روی لیور پول شکست نخوردند. اوضاع در این باشگاه، کاملاً امیدوار کننده به نظر می رسد و خط هافبک در خشان منچستر می باشد. اصلی ترین دلیل برای این امیدواری است. مثلث پوگبا، مک تامینی و برونو فرناندس، می توانند به نظر می رسد پس از سال ها، یونایتد فاصله ای با داشتن



ذوق می زند. هیچ تیمی با این کیفیت دفاعی، نمی تواند برنده جام های بزرگ باشد. هیچ تیمی با این کیفیت دفاعی، نمی تواند نبردهای بزرگ را به عنوان تیم برنده ترک کند.

هواداران ناامید

فاصله میان طرفداران آرسنال و خود این باشگاه، هر روز در حال بیشتر شدن است. میزان فروش بلیت های خانگی آرسنال از شروع این فصل، این حقیقت را به اثبات می رساند. آرسنالی ها از مدت ها پیش اعتماد طرفداران شان را از دست داده اند و دیگر مثل گذشته، مورد حمایت قرار نمی گیرند. این معضلی است که موجب شده باز یکنان تیم هم، روحیه خودشان را از دست بدهند و حتی در چند مقطع، با طرفداران تیم چالش های عمیقی را تجربه کنند.

یک ترکیب ایده آل ندارد. آنها در میانه میدان باید روی مثلث اسکات، پل و برونو حساب ویژه ای باز کنند. مارکوس رشفورد و دنیل جیمز نیز، وینگرهای مفید و موثری برای این تیم هستند. بزرگ ترین مشکل یونایتد اما به مرکز خط حمله مربوط می شود. جایی که مهره های مثل ایکالو و مارسیال هرگز نمی توانند به تنهایی قفل بازی های بزرگ را باز کنند. منچستر با خرید یک مهاجم مرکزی، تیم بی نقصی خواهد شد. هر چند که به نظر می رسد آنها در بازار به دنبال خرید سانچو هستند تا شاید رشفورد را یک خط جلوتر ببرند و از او به عنوان مهاجم مرکزی تیم شان استفاده کنند. منچستر این فصل، فاصله زیادی با سهمیه لیگ قهرمانان ندارد اما آنها برای فصل آینده، در جستجوی نقشه های بزرگ تری هستند.